
Podziękowania za udział w 19. Akcji Polacy-Rodakom 

Wielkie podziękowania dla Wszystkich Wspaniałych Ofiarodawców jakimi okazali się 
Mieszkańcy Leżajska i Ziemi Leżajskiej, którzy otworzyli swoje serca i portfele dla naszych Rodaków 
mieszkających za wschodnią granicą na Białorusi i Ukrainie.Wszyscy uczestnicy i wolontariusze 19. 
Akcji Polacy-Rodakom sprawili się na medal. 

Ale szczególne podziękowania należą się Dyrekcji, Gronu Pedagogicznemu, a w szczególności 
Paniom Profesorkom:Małgorzacie Korczyńskiej, Sylwii Krukowieckiej-Niemiec, Annie Marciniak-
Grabarz, Monice Zawistowskiejwraz ze wspaniałą, kreatywną Młodzieżą Zespołu Szkół Technicznych 
im. Tadeusza Kościuszki w Leżajsku, wśród których są Członkowie niedawno powstałego 
młodzieżowego Klubu Miłośników Lwowa.Dzielna Ekipa z ZST w Leżajsku, nie dość, że  
z poświęceniem swojego wolnego czasu, sił i środków przez trzy weekendy uczestniczyła w zbiórce 
darów w  leżajskich i okolicznych sieciach handlowych, to jeszcze w ostatni weekend zbiórki 
pozwoziła własnym transportem zebrane dary ze sklepów.Na koniec dodajmy, że w samym Zespole 
Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Leżajsku wśród Grona Pedagogicznego i Uczniów, 
przeprowadzono wewnętrzną zbiórkę darów i funduszy na zakup produktów na paczki świąteczne 
dla Polaków na Wschodzie w ramach prowadzonej 19. Akcji Polacy - Rodakom. 
Za dar serca i wspaniałą pomoc w organizacji i przeprowadzeniu zbiórki pięknie dziękujemy. 

Organizatorzy dziękują także biorącym udział: 
swoim Członkom Klubu Towarzystwa Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich  
w Leżajsku, Harcerzom Hufca ZHP w Leżajsku, Strzelcom z jednostki JS 2035 STRZELEC w Leżajsku, 
Młodzieży Wszechpolskiej koło w Leżajsku , oraz Uczniom z klas pożarniczych z Zespołu Szkół 
Licealnych im. Bolesława Chrobrego w Leżajsku, ponownie jeszcze raz w tym miejscu wszystkim 
Uczniom z Zespołu Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Leżajsku, a także Uczniowie ze 
szkół podstawowych z terenu miasta Leżajsk i powiatu leżajskiego.   
Panu Jackowi Kwiecińskiemu Dyrektorowi i Pracownikom Muzeum Ziemi Leżajskiej za 
współorganizację tego pięknego przedsięwzięcia,  
 
Posłowi na Sejm RP Panu Mieczysławowi Miazga oraz firmie Smak Eko Górno za organizację 
transportu z Leżajska do Lublina,  

 
Pracownikowi Biura Poselskiego Posła Mieczysława Miazgi Pani Marcie Stasiowskiej, 

hurtowni owocowo – warzywnej Lobo z Leżajska oraz restauracji Dębnianka za dostarczenie 
produktów do przygotowania posiłku dla wszystkich Uczestników biorących udział w finale 19. Akcji 
Polacy Rodakom. 
 
Organizatorzy 19. Akcji Polacy - Rodakom w Leżajsku. 
 
Zobacz także:https://tmlikpw.pl.tl/5-grudnia-2018-r-.--_-Podziekowania-za-udzial--w-19-.--Akcji-
Polacy_Rodakom.htm 

Na koniec jeszcze jedno wspomnienie z 19. Akcji Polacy-Rodakom. Tym razem z Polskiego Radia 
Rzeszów:  https://www.radio.rzeszow.pl/#ajx/wiadomosci/17492/kolejna-odslona-akcji-polacy-
rodakom 
Marian Matkowski  – czł. Zarządu Klubu TMLiKP-W w Leżajsku 


